2023

¥5? Hallenturnier SV Eitensheim X2

Presentador: SV Eitensheim
Fecha: 29.01.2023, Inicio: 14:00

Ubicacion del evento: Eitensheim, PestalozzistralBe 1, 85117 Eitensheim

Duracion del partido en la fase grupal: 8 minutos Duracion del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

SV Eitensheim 1

FC Zell-Bruck

SV Eitensheim 2

SV Denkendorf

TSV Etting

TSV Gaimersheim

FC Hitzhofen

TSV Grofmehring

SC Irgertsheim

1

Ronda preliminar

6
7
8
9
0

TSV Kdésching

Resultados en tiempo real

14:00 [A |SV Eitensheim 1 TSV GroRmehring Puest: Participante
2 14:09 [B |SV Eitensheim 2 TSV Késching 0 1 1.| TSV Gaimersheim 10 :3 | 7 12
3 14:18 [A |FC Zell-Bruck SV Denkendorf 0 : 4 2.| SV Denkendorf 10 :2 | 8 9
4 14:27 B | TSV Etting FC Hitzhofen 2 12 3.| SV Eitensheim 1 4:6 | -2 4
5 14:36  [A | TSV Gaimersheim SV Eitensheim 1 2 1 4. FC Zell-Bruck 4:91]-5 3
6 14:45 (B |SC Irgertsheim SV Eitensheim 2 2 3 5.| TSV GroBmehring 2 :10]| -8 1
7 14:54 [A | SV Denkendorf TSV GroRmehring 3 0
3 | 1503 |5 |FoHnofen TSV Kesching - o T
9 15:12 |A | TSV Gaimersheim FC Zell-Bruck 3 1 Puest Participante G DG | Pts
10 15:21 B [SC Irgertsheim TSV Etting 2 0 1.|SC Irgertsheim 7:5 2 7
11 15:30 |A [SV Denkendorf SV Eitensheim 1 3 0 2. | FC Hitzhofen 10:5]| 5 6
12 15:39 B | FC Hitzhofen SV Eitensheim 2 2 2 3.| TSV Etting 5:5 0 5
13 15:48 [A | TSV GroBmehring TSV Gaimersheim 1 3 4.| SV Eitensheim 2 5:7 | -2 4
14 15:57 B | TSV Kosching SC Irgertsheim 1 2 5. TSV Kosching 3:8] -5 4
15 16:06 [A |SV Eitensheim 1 FC Zell-Bruck 2 0
16 16:15 [B |SV Eitensheim 2 TSV Etting 0 2
17 16:24 A | TSV Gaimersheim SV Denkendorf 2 0
18 16:33 B |SC Irgertsheim FC Hitzhofen 1 1
19 16:42 [A |FC Zell-Bruck TSV GroRmehring 3 0
20 16:51 B [ TSV Etting TSV Kdsching 1 1

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1673621917
https://tournej.mx/showit.php?id=1673621917

iUltima ronda!
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17:09

17:20

17:31

17:42

17:53

18:04

18:15

1.°del Grupo A

TSV Gaimersheim

2.°del Grupo A
SV Denkendorf

5.2 del Grupo A
TSV GroRmehring

4.°del Grupo A
FC Zell-Bruck

3.2del Grupo A
SV Eitensheim 1

Perdié el 1.° semifinal

TSV Gaimersheim

Gané el 1.° semifinal

FC Hitzhofen

2.°del Grupo B
FC Hitzhofen

1.°del Grupo B

SC Irgertsheim

5.2 del Grupo B
TSV Kdsching

4.°del Grupo B
SV Eitensheim 2

3.°del Grupo B
TSV Etting

Perdi6 el 2.° semifinal

SV Denkendorf

Gand el 2.° semifinal

SC Irgertsheim
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iUltima ronda!

1.

SC Irgertsheim

FC Hitzhofen

TSV Gaimersheim

SV Denkendorf

TSV Etting

SV Eitensheim 1

SV Eitensheim 2

FC Zell-Bruck

TSV Kdsching

=

TSV GroRmehring
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